
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Torneo WE 45Â° CORSICOSCACCHI C 1103031C

Luogo CORSICO  [Milano - Lombardia]
Periodo 29-04-2011 - 01-05-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' x 40 + 15' + bonus 30"
Arbitri RAVAGNATI WALTER - SANTANDREA, ZERMIAN

Partecipanti 39

Sito Internet

Messieri Giorgio         

1Bianchi Massimiliano     

2
Calvi Luca               

3
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WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 3N Messieri Giorgio         5.0 ITA 11.0012.007.50 12.00 1581 1508 1361 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1944

2 8 2N Bianchi Massimiliano     4.0 ITA 13.5015.509.50 11.75 1599 1553 1624 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 3 2N Calvi Luca               4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251685 1563 1599 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1964

4 29 1N Beccari Paolo            4.0 ITA 12.0013.508.50 10.50 1604 1630 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1978

5 16 3N Cerutti Fabio Maria      3.5 ITA 14.0014.509.00 7.50 1566 1556 1447 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 17 3N Vitale Alessandro        3.5 ITA 12.5015.008.50 10.00 1551 1502 1540 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1999

7 15 3N Insana Leonardo 3.0 ITA 15.0015.5010.006.50 1574 1540 1369 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

8 9 3N Corso Gabriele           3.0 ITA 14.0016.0010.009.00 1596 1556 768 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1999

9 24 NC Carraria Martinotti Ludovico 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1470 1502 1526 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1998

10 14 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 12.5014.008.50 7.50 1575 1490 1311 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1946

11 18 3N Brignone Andrea          3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1536 1427 714 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1999

12 19 3N Calandriello Michele     3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1533 1564 1463 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1964

13 38 NC Balducci Roberto         3.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1362 1507 1383 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 2 0 1956

14 27 2N Unghero Luigi            3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1457 1565 1489 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

15 10 2N Christen Peter Walter    3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1587 1463 1390 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 1 1 1947

16 22 NC Redamante Marzio         3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1497 1525 1506 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1987

17 20 3N Neri Massimo             3.0 ITA 10.5011.007.00 4.75 1527 1468 1570 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1960

18 7 2N Di Terlizzi Domenico     3.0 ITA 10.5011.007.00 5.00 1616 1444 1311 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1944

19 25 NC Ciochetta Giovanni       2.5 ITA 13.5015.008.50 5.50 1461 1573 1446 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

20 32 NC Gerosa Ottavio           2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1416 1594 1467 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1954

21 5 2N Travaglini Renzo         2.5 ITA 10.0011.006.00 3.50 1624 1412 1239 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

22 37 NC Ossoli Giuseppe          2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1368 1514 1475 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1947

23 30 2N Esposito Marco F.        2.0 ITA 14.0015.509.00 4.00 1575 2382 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

24 6 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA 12.0013.508.00 4.25 1620 1492 1225 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1941

25 21 3N Nicoloso Mauro           2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1519 1488 1372 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

26 2 1N Ragoso Mario             2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1688 1483 1202 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

27 33 NC Mancini Giorgio          2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1398 1526 1393 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

28 39 NC Ruo Andrea               2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1362 1518 1332 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1998

29 4 2N Bonghi Fabrizio          2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 1639 1427 1007 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1965

30 34 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 11.5013.508.50 4.00 1395 1552 1372 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1958

31 31 NC Ruo Valentina            1.5 ITA 11.5013.006.50 0.75 1431 1565 1195 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2000

32 26 NC Bozio Stefano            1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1458 1565 1332 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

33 11 2N Nipote Mario             1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1584 1404 1051 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

34 13 2N Stanzani Maurizio        1.5 ITA 7.50 9.00 5.50 2.75 1579 1428 1200 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1965

35 36 NC Bernardi Fausto          1.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1383 1554 778 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1952

36 35 NC Vitale Piero             1.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1383 1593 803 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

37 1 2N Spano' Pietro            0.5 ITA 9.50 10.505.50 0.50 1689 1464 927 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1962

38 23 NC Tannoia Rocco            0.0 ITA 9.50 10.005.50 0.00 1473 1526 780 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1950

39 28 NC Bertoletti Luca          0.0 ITA 9.00 10.005.00 0.00 1449 1599 799 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1971
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WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Balducci Roberto         ITA LOM MI 1362 1507 1383 1956 M 132894

29 1N Beccari Paolo            ITA LOM MI 1604 1630 1978 M 149191

36 NC Bernardi Fausto          ITA LOM MI 1383 1554 778 1952 M 139602

28 NC Bertoletti Luca          ITA LOM MI 1449 1599 799 1971 M 144173

8 2N Bianchi Massimiliano     ITA LOM MI 1599 1553 1624 1971 M 114059

4 2N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1639 1427 1007 1965 M 833339 108251

26 NC Bozio Stefano            ITA PIE BI 1458 1565 1332 1997 M 134513

18 3N Brignone Andrea          ITA PIE NO 1536 1427 714 1999 M 138069

19 3N Calandriello Michele     ITA LOM MI 1533 1564 1463 1964 M 841900 130788

3 2N Calvi Luca               ITA LOM MI 1685 1563 1599 1964 M 801437 125677

24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA PIE BI 1470 1502 1526 1998 M 136688

16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA LOM MI 1566 1556 1447 1997 M 876747 128320

10 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1587 1463 1390 1947 M 801186 119528

25 NC Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1461 1573 1446 1965 M 148365

9 3N Corso Gabriele           ITA LOM MI 1596 1556 768 1999 M 872792 138647

7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA LOM MI 1616 1444 1311 1944 M 801984 100164

30 2N Esposito Marco F.        ITA LOM MI 1575 2382 1975 M

32 NC Gerosa Ottavio           ITA LOM VA 1416 1594 1467 1954 M 122291

34 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1395 1552 1372 1958 M 881589 144914

15 3N Insana Leonardo ITA LOM PV 1574 1540 1369 1964 M 860999 139436

6 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1620 1492 1225 1941 M 836222 106848

33 NC Mancini Giorgio          ITA LOM MI 1398 1526 1393 1950 M 144459

14 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1575 1490 1311 1946 M 806269 100700

12 3N Messieri Giorgio         ITA LOM MI 1581 1508 1361 1944 M 138850

20 3N Neri Massimo             ITA PIE AL 1527 1468 1570 1960 M 113853

21 3N Nicoloso Mauro           ITA LOM MI 1519 1488 1372 1960 M 107207

11 2N Nipote Mario             ITA LOM VA 1584 1404 1051 1945 M 869856 141396

37 NC Ossoli Giuseppe          ITA LOM MI 1368 1514 1475 1947 M 105657

2 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1688 1483 1202 1956 M 820865 106920

22 NC Redamante Marzio         ITA PIE VC 1497 1525 1506 1987 M 142166

39 NC Ruo Andrea               ITA LIG IM 1362 1518 1332 1998 M 128060

31 NC Ruo Valentina            ITA LIG IM 1431 1565 1195 2000 F 131613

1 2N Spano' Pietro            ITA LOM MI 1689 1464 927 1962 M 869554 131192

13 2N Stanzani Maurizio        ITA LOM PV 1579 1428 1200 1965 M 858331 121555

23 NC Tannoia Rocco            ITA LOM MI 1473 1526 780 1950 M 139885

5 2N Travaglini Renzo         ITA LOM MI 1624 1412 1239 1957 M 837954 108159

27 2N Unghero Luigi            ITA LOM MI 1457 1565 1489 1945 M 102508

17 3N Vitale Alessandro        ITA LOM MI 1551 1502 1540 1999 M 138816

35 NC Vitale Piero             ITA LOM MI 1383 1593 803 1959 M 140158
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

37 1 2N Spano' Pietro            0.5 ITA | 22 B 0 | 29 N 0 | 31 B Â½ | 4 0 | 31 0 | 1

26 2 1N Ragoso Mario             2.0 ITA | 32 N 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 21 N 0 | 35 B 1 | -1

3 3 2N Calvi Luca               4.0 ITA | 23 B 1 | 17 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 15 B 1 | 1

29 4 2N Bonghi Fabrizio          2.0 ITA | 24 N 0 | 26 B 0 | 33 N 0 | 1 1 | 36 B 1 | 0

21 5 2N Travaglini Renzo         2.5 ITA | 25 B 0 | 31 N 1 | 29 B 0 | 39 N Â½ | 34 B 1 | 1

24 6 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA | 26 N 1 | 19 B Â½ | 3 N 0 | 32 B 0 | 37 N Â½ | -1

18 7 2N Di Terlizzi Domenico     3.0 ITA | 27 B 0 | 36 N 1 | 25 B Â½ | 34 N 1 | 20 B Â½ | 1

2 8 2N Bianchi Massimiliano     4.0 ITA | 28 N 1 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 1 | -1

8 9 3N Corso Gabriele           3.0 ITA | 29 B 1 | 22 N 1 | 15 B 0 | 30 N 1 | 8 B 0 | 1

15 10 2N Christen Peter Walter    3.0 ITA | 0 0 | 28 1 | 34 B Â½ | 25 N 1 | 19 B Â½ | 1

33 11 2N Nipote Mario             1.5 ITA | 30 N 0 | 32 B 0 | 35 N 1 | 27 B 0 | 39 N Â½ | -1

1 12 3N Messieri Giorgio         5.0 ITA | 31 B 1 | 25 N 1 | 30 B 1 | 15 N 1 | 16 B 1 | 1

34 13 2N Stanzani Maurizio        1.5 ITA | 33 N 1 | 30 B 0 | 26 N Â½ | 38 0 | 23 0 | -1

10 14 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 34 B Â½ | 21 N 1 | 17 B Â½ | 22 N 1 | 29 B 0 | 1

7 15 3N Insana Leonardo 3.0 ITA | 35 N 1 | 27 B 1 | 9 N 1 | 12 B 0 | 3 N 0 | -1

5 16 3N Cerutti Fabio Maria      3.5 ITA | 36 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 12 N 0 | -1

6 17 3N Vitale Alessandro        3.5 ITA | 37 N 1 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 24 B Â½ | 32 N 1 | -1

11 18 3N Brignone Andrea          3.0 ITA | 20 0 | 33 B 1 | 27 N 1 | 29 N 0 | 30 B 1 | 0

12 19 3N Calandriello Michele     3.0 ITA | 38 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 16 B 0 | 10 N Â½ | 1

17 20 3N Neri Massimo             3.0 ITA | 18 0 | 35 B 1 | 32 N Â½ | 26 B 1 | 7 N Â½ | 0

25 21 3N Nicoloso Mauro           2.0 ITA | 39 N Â½ | 14 B 0 | 38 N Â½ | 2 B 1 | 27 N 0 | -1

16 22 NC Redamante Marzio         3.0 ITA | 1 N 1 | 9 B 0 | 37 N 1 | 14 B 0 | 33 N 1 | -1

38 23 NC Tannoia Rocco            0.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 0 | 36 0 | 35 0 | 13 0 | 0

9 24 NC Carraria Martinotti Ludovico 3.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 39 B 1 | 17 N Â½ | 38 B Â½ | 1

19 25 NC Ciochetta Giovanni       2.5 ITA | 5 N 1 | 12 B 0 | 7 N Â½ | 10 B 0 | 26 N 1 | -1

32 26 NC Bozio Stefano            1.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 0 | 25 B 0 | 1

14 27 2N Unghero Luigi            3.0 ITA | 7 N 1 | 15 N 0 | 18 B 0 | 11 N 1 | 21 B 1 | -1

39 28 NC Bertoletti Luca          0.0 ITA | 8 B 0 | 10 0 | 40 0 | 40 0 | 40 0 | 1

4 29 1N Beccari Paolo            4.0 ITA | 9 N 0 | 1 B 1 | 5 N 1 | 18 B 1 | 14 N 1 | -1

23 30 2N Esposito Marco F.        2.0 ITA | 11 B 1 | 13 N 1 | 12 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | -1

31 31 NC Ruo Valentina            1.5 ITA | 12 N 0 | 5 B 0 | 1 N Â½ | 37 B 0 | 1 1 | 0

20 32 NC Gerosa Ottavio           2.5 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 20 B Â½ | 6 N 1 | 17 B 0 | 1

27 33 NC Mancini Giorgio          2.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 4 B 1 | 36 N 1 | 22 B 0 | 1

30 34 NC Greco Giovanni           1.5 ITA | 14 N Â½ | 39 B Â½ | 10 N Â½ | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

36 35 NC Vitale Piero             1.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 11 B 0 | 23 1 | 2 N 0 | 0

35 36 NC Bernardi Fausto          1.0 ITA | 16 N 0 | 7 B 0 | 23 1 | 33 B 0 | 4 N 0 | 0

22 37 NC Ossoli Giuseppe          2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 1 | 22 B 0 | 31 N 1 | 6 B Â½ | 1

13 38 NC Balducci Roberto         3.0 ITA | 19 N 0 | 40 1 | 21 B Â½ | 13 1 | 24 N Â½ | -1

28 39 NC Ruo Andrea               2.0 ITA | 21 B Â½ | 34 N Â½ | 24 N 0 | 5 B Â½ | 11 B Â½ | 1
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WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 0 0.00 0 1427.251007 1965 M 833339 108251

3 2N Calvi Luca               ITA 1685 2 2.00 1.24 0.76 1563.401599 1964 M 801437 125677

16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 1 1.00 0.33 0.67 1556.801447 1997 M 876747 128320

10 2N Christen Peter Walter    ITA 1587 1 0.50 0.75 -0.25 1463.001390 1947 M 801186 119528

7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA 1616 1 1.00 0.78 0.22 1444.601311 1944 M 801984 100164

34 NC Greco Giovanni           ITA 1395 4 1.00 0.94 0.06 1552.801372 1958 M 881589 144914

15 3N Insana Leonardo ITA 1574 1 0.00 0.35 -0.35 1540.401369 1964 M 860999 139436

6 2N Madaschi Sergio          ITA 1620 1 0.00 0.41 -0.41 1492.001225 1941 M 836222 106848

14 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 1 0.50 0.74 -0.24 1490.501311 1946 M 806269 100700

11 2N Nipote Mario             ITA 1584 0 0.00 0 1404.501051 1945 M 869856 141396

2 1N Ragoso Mario             ITA 1688 1 0.00 0.67 -0.67 1483.401202 1956 M 820865 106920

1 2N Spano' Pietro            ITA 1689 0 0.00 0 1464.00927 1962 M 869554 131192

13 2N Stanzani Maurizio        ITA 1579 0 0.00 0 1428.001200 1965 M 858331 121555

5 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 1 1.00 0.79 0.21 1412.251239 1957 M 837954 108159
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WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Balducci Roberto         ITA 1362 3 1.00 0.90 0.1 3 1507.331383 1956 M 132894

36 NC Bernardi Fausto          ITA 1383 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1554.75778 1952 M 139602

28 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1599.00799 1971 M 144173

8 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1599 3 3.00 2.80 1.2 36 1553.201624 1971 M 114059

26 NC Bozio Stefano            ITA 1458 2 0.00 1.80 -0.3 -9 1565.201332 1997 M 134513

18 3N Brignone Andrea          ITA 1536 2 2.00 1.30 0.7 12 1427.50714 1999 M 138069

19 3N Calandriello Michele     ITA 1533 1 1.00 2.30 0.7 0 1564.601463 1964 M 130788

24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA 1470 4 2.00 2.30 0.7 21 1502.601526 1998 M 136688

25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 1461 2 1.00 1.70 0.8 24 1573.201446 1965 M 148365

9 3N Corso Gabriele           ITA 1596 2 1.00 1.70 -0.7 -3 1556.67768 1999 M 138647

32 NC Gerosa Ottavio           ITA 1416 2 0.50 1.40 1.1 33 1594.001467 1954 M 122291

33 NC Mancini Giorgio          ITA 1398 3 1.00 1.70 0.3 12 1526.801393 1950 M 144459

12 3N Messieri Giorgio         ITA 1581 2 2.00 2.40 1.6 57 1508.001361 1944 M 138850

20 3N Neri Massimo             ITA 1527 3 2.50 2.30 0.7 21 1468.251570 1960 M 113853

21 3N Nicoloso Mauro           ITA 1519 3 1.00 2.70 -0.7 -21 1488.801372 1960 M 107207

37 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1368 4 2.00 1.60 0.9 30 1514.401475 1947 M 105657

22 NC Redamante Marzio         ITA 1497 3 2.00 2.30 0.7 21 1525.201506 1987 M 142166

39 NC Ruo Andrea               ITA 1362 2 0.50 1.50 0.5 15 1518.401332 1998 M 128060

31 NC Ruo Valentina            ITA 1431 2 0.00 1.30 -0.8 -24 1565.501195 2000 F 131613

23 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1526.50780 1950 M 139885

27 2N Unghero Luigi            ITA 1457 2 1.00 1.80 1.2 36 1565.801489 1945 M 102508

17 3N Vitale Alessandro        ITA 1551 3 2.50 2.80 0.7 21 1502.801540 1999 M 138816

35 NC Vitale Piero             ITA 1383 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1593.25803 1959 M 140158
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WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Spano' Pietro            ITA 1689   |  22 NC Redamante Marzio         ITA 1497 0 - 1

2 32 NC Gerosa Ottavio           ITA 1416   |  2 1N Ragoso Mario             ITA 1688 0 - 1

3 3 2N Calvi Luca               ITA 1685   |  23 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 1 - 0

4 24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA 1470   |  4 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 1 - 0

5 5 2N Travaglini Renzo         ITA 1624   |  25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 1461 0 - 1

6 26 NC Bozio Stefano            ITA 1458   |  6 2N Madaschi Sergio          ITA 1620 0 - 1

7 7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA 1616   |  27 2N Unghero Luigi            ITA 1457 0 - 1

8 28 NC Bertoletti Luca          ITA 1449   |  8 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1599 0 - 1

9 9 3N Corso Gabriele           ITA 1596   |  29 1N Beccari Paolo            ITA 1 - 0

10 30 2N Esposito Marco F.        ITA   |  11 2N Nipote Mario             ITA 1584 1 - 0

11 12 3N Messieri Giorgio         ITA 1581   |  31 NC Ruo Valentina            ITA 1431 1 - 0

12 33 NC Mancini Giorgio          ITA 1398   |  13 2N Stanzani Maurizio        ITA 1579 0 - 1

13 14 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575   |  34 NC Greco Giovanni           ITA 1395 Â½ - Â½

14 35 NC Vitale Piero             ITA 1383   |  15 3N Insana Leonardo ITA 1574 0 - 1

15 16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566   |  36 NC Bernardi Fausto          ITA 1383 1 - 0

16 37 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1368   |  17 3N Vitale Alessandro        ITA 1551 0 - 1

17 19 3N Calandriello Michele     ITA 1533   |  38 NC Balducci Roberto         ITA 1362 1 - 0

18 39 NC Ruo Andrea               ITA 1362   |  21 3N Nicoloso Mauro           ITA 1519 Â½ - Â½

19 10 2N Christen Peter Walter    ITA 1587   |  0 - F

20 18 3N Brignone Andrea          ITA 1536   |  20 3N Neri Massimo             ITA 1527 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ragoso Mario             1 ITA 1688   |  16 3N Cerutti Fabio Maria      1 ITA 1566 0 - 1

2 17 3N Vitale Alessandro        1 ITA 1551   |  3 2N Calvi Luca               1 ITA 1685 Â½ - Â½

3 6 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1620   |  19 3N Calandriello Michele     1 ITA 1533 Â½ - Â½

4 8 2N Bianchi Massimiliano     1 ITA 1599   |  24 NC Carraria Martinotti Ludovico 1 ITA 1470 1 - 0

5 22 NC Redamante Marzio         1 ITA 1497   |  9 3N Corso Gabriele           1 ITA 1596 0 - 1

6 25 NC Ciochetta Giovanni       1 ITA 1461   |  12 3N Messieri Giorgio         1 ITA 1581 0 - 1

7 13 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1579   |  30 2N Esposito Marco F.        1 ITA 0 - 1

8 15 3N Insana Leonardo 1 ITA 1574   |  27 2N Unghero Luigi            1 ITA 1457 1 - 0

9 21 3N Nicoloso Mauro           0.5 ITA 1519   |  14 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1575 0 - 1

10 34 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1395   |  39 NC Ruo Andrea               0.5 ITA 1362 Â½ - Â½

11 29 1N Beccari Paolo            0 ITA   |  1 2N Spano' Pietro            0 ITA 1689 1 - 0

12 4 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1639   |  26 NC Bozio Stefano            0 ITA 1458 0 - 1

13 31 NC Ruo Valentina            0 ITA 1431   |  5 2N Travaglini Renzo         0 ITA 1624 0 - 1

14 36 NC Bernardi Fausto          0 ITA 1383   |  7 2N Di Terlizzi Domenico     0 ITA 1616 0 - 1

15 11 2N Nipote Mario             0 ITA 1584   |  32 NC Gerosa Ottavio           0 ITA 1416 0 - 1

16 18 3N Brignone Andrea          0 ITA 1536   |  33 NC Mancini Giorgio          0 ITA 1398 1 - 0

17 20 3N Neri Massimo             0 ITA 1527   |  35 NC Vitale Piero             0 ITA 1383 1 - 0

18 23 NC Tannoia Rocco            0 ITA 1473   |  37 NC Ossoli Giuseppe          0 ITA 1368 0 - 1

19 10 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1587   |  28 NC Bertoletti Luca          0 ITA 1449 1 - 0 F

20 38 NC Balducci Roberto         0 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Cerutti Fabio Maria      2 ITA 1566   |  8 2N Bianchi Massimiliano     2 ITA 1599 Â½ - Â½

2 9 3N Corso Gabriele           2 ITA 1596   |  15 3N Insana Leonardo 2 ITA 1574 0 - 1

3 12 3N Messieri Giorgio         2 ITA 1581   |  30 2N Esposito Marco F.        2 ITA 1 - 0

4 3 2N Calvi Luca               1.5 ITA 1685   |  6 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1620 1 - 0

5 14 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1575   |  17 3N Vitale Alessandro        1.5 ITA 1551 Â½ - Â½

6 19 3N Calandriello Michele     1.5 ITA 1533   |  2 1N Ragoso Mario             1 ITA 1688 1 - 0

7 5 2N Travaglini Renzo         1 ITA 1624   |  29 1N Beccari Paolo            1 ITA 0 - 1

8 7 2N Di Terlizzi Domenico     1 ITA 1616   |  25 NC Ciochetta Giovanni       1 ITA 1461 Â½ - Â½

9 10 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1587   |  34 NC Greco Giovanni           1 ITA 1395 Â½ - Â½

10 26 NC Bozio Stefano            1 ITA 1458   |  13 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1579 Â½ - Â½

11 27 2N Unghero Luigi            1 ITA 1457   |  18 3N Brignone Andrea          1 ITA 1536 0 - 1

12 32 NC Gerosa Ottavio           1 ITA 1416   |  20 3N Neri Massimo             1 ITA 1527 Â½ - Â½

13 37 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1368   |  22 NC Redamante Marzio         1 ITA 1497 0 - 1

14 24 NC Carraria Martinotti Ludovico 1 ITA 1470   |  39 NC Ruo Andrea               1 ITA 1362 1 - 0

15 38 NC Balducci Roberto         1 ITA 1362   |  21 3N Nicoloso Mauro           0.5 ITA 1519 Â½ - Â½

16 1 2N Spano' Pietro            0 ITA 1689   |  31 NC Ruo Valentina            0 ITA 1431 Â½ - Â½

17 33 NC Mancini Giorgio          0 ITA 1398   |  4 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1639 1 - 0

18 35 NC Vitale Piero             0 ITA 1383   |  11 2N Nipote Mario             0 ITA 1584 0 - 1

19 23 NC Tannoia Rocco            0 ITA 1473   |  36 NC Bernardi Fausto          0 ITA 1383 0 - 1 F

20 28 NC Bertoletti Luca          0 ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Insana Leonardo 3 ITA 1574   |  12 3N Messieri Giorgio         3 ITA 1581 0 - 1

2 8 2N Bianchi Massimiliano     2.5 ITA 1599   |  3 2N Calvi Luca               2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

3 19 3N Calandriello Michele     2.5 ITA 1533   |  16 3N Cerutti Fabio Maria      2.5 ITA 1566 0 - 1

4 30 2N Esposito Marco F.        2 ITA   |  9 3N Corso Gabriele           2 ITA 1596 0 - 1

5 22 NC Redamante Marzio         2 ITA 1497   |  14 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1575 0 - 1

6 17 3N Vitale Alessandro        2 ITA 1551   |  24 NC Carraria Martinotti Ludovico 2 ITA 1470 Â½ - Â½

7 29 1N Beccari Paolo            2 ITA   |  18 3N Brignone Andrea          2 ITA 1536 1 - 0

8 6 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1620   |  32 NC Gerosa Ottavio           1.5 ITA 1416 0 - 1

9 34 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1395   |  7 2N Di Terlizzi Domenico     1.5 ITA 1616 0 - 1

10 25 NC Ciochetta Giovanni       1.5 ITA 1461   |  10 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1587 0 - 1

11 20 3N Neri Massimo             1.5 ITA 1527   |  26 NC Bozio Stefano            1.5 ITA 1458 1 - 0

12 21 3N Nicoloso Mauro           1 ITA 1519   |  2 1N Ragoso Mario             1 ITA 1688 1 - 0

13 39 NC Ruo Andrea               1 ITA 1362   |  5 2N Travaglini Renzo         1 ITA 1624 Â½ - Â½

14 11 2N Nipote Mario             1 ITA 1584   |  27 2N Unghero Luigi            1 ITA 1457 0 - 1

15 36 NC Bernardi Fausto          1 ITA 1383   |  33 NC Mancini Giorgio          1 ITA 1398 0 - 1

16 31 NC Ruo Valentina            0.5 ITA 1431   |  37 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1368 0 - 1

17 13 2N Stanzani Maurizio        1.5 ITA 1579   |  38 NC Balducci Roberto         1.5 ITA 1362 0 - 1 F

18 1 2N Spano' Pietro            0.5 ITA 1689   |  4 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1639 0 - 1 F

19 23 NC Tannoia Rocco            0 ITA 1473   |  35 NC Vitale Piero             0 ITA 1383 0 - 1 F

20 28 NC Bertoletti Luca          0 ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Messieri Giorgio         4 ITA 1581   |  16 3N Cerutti Fabio Maria      3.5 ITA 1566 1 - 0

2 3 2N Calvi Luca               3 ITA 1685   |  15 3N Insana Leonardo 3 ITA 1574 1 - 0

3 9 3N Corso Gabriele           3 ITA 1596   |  8 2N Bianchi Massimiliano     3 ITA 1599 0 - 1

4 14 2N Marchesotti Giovanni     3 ITA 1575   |  29 1N Beccari Paolo            3 ITA 0 - 1

5 7 2N Di Terlizzi Domenico     2.5 ITA 1616   |  20 3N Neri Massimo             2.5 ITA 1527 Â½ - Â½

6 10 2N Christen Peter Walter    2.5 ITA 1587   |  19 3N Calandriello Michele     2.5 ITA 1533 Â½ - Â½

7 32 NC Gerosa Ottavio           2.5 ITA 1416   |  17 3N Vitale Alessandro        2.5 ITA 1551 0 - 1

8 24 NC Carraria Martinotti Ludovico 2.5 ITA 1470   |  38 NC Balducci Roberto         2.5 ITA 1362 Â½ - Â½

9 18 3N Brignone Andrea          2 ITA 1536   |  30 2N Esposito Marco F.        2 ITA 1 - 0

10 27 2N Unghero Luigi            2 ITA 1457   |  21 3N Nicoloso Mauro           2 ITA 1519 1 - 0

11 33 NC Mancini Giorgio          2 ITA 1398   |  22 NC Redamante Marzio         2 ITA 1497 0 - 1

12 37 NC Ossoli Giuseppe          2 ITA 1368   |  6 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1620 Â½ - Â½

13 5 2N Travaglini Renzo         1.5 ITA 1624   |  34 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1395 1 - 0

14 26 NC Bozio Stefano            1.5 ITA 1458   |  25 NC Ciochetta Giovanni       1.5 ITA 1461 0 - 1

15 39 NC Ruo Andrea               1.5 ITA 1362   |  11 2N Nipote Mario             1 ITA 1584 Â½ - Â½

16 2 1N Ragoso Mario             1 ITA 1688   |  35 NC Vitale Piero             1 ITA 1383 1 - 0

17 4 2N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1639   |  36 NC Bernardi Fausto          1 ITA 1383 1 - 0

18 13 2N Stanzani Maurizio        1.5 ITA 1579   |  23 NC Tannoia Rocco            0 ITA 1473 0 - 0 F

19 1 2N Spano' Pietro            0.5 ITA 1689   |  31 NC Ruo Valentina            0.5 ITA 1431 0 - 1 F

20 28 NC Bertoletti Luca          0 ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

1 Spano' Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 927 Media: 1464.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Redamante Marzio         ITA 1497 0 0 0

2 N 29 1N Beccari Paolo            ITA 0.5 0 0 0

3 B 31 NC Ruo Valentina            ITA 1431 Â½ 0 0

4 4 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 50 0 F 0 0

5 31 NC Ruo Valentina            ITA 1431 0 F 0 0

0 0 0

2 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1202 Media: 1483.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Gerosa Ottavio           ITA 1416 1 0 1

2 B 16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 122 0.67 0 0 1

3 N 19 3N Calandriello Michele     ITA 1533 0 0 1

4 N 21 3N Nicoloso Mauro           ITA 1519 0 0 1

5 B 35 NC Vitale Piero             ITA 1383 1 0 2

0.67 0 2

3 Calvi Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1599 Media: 1563.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 1 0 1

2 N 17 3N Vitale Alessandro        ITA 1551 Â½ 0 1

3 B 6 2N Madaschi Sergio          ITA 1620 65 0.59 1 1 2

4 N 8 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1599 Â½ 1 2

5 B 15 3N Insana Leonardo ITA 1574 111 0.65 1 2 3

1.24 2 3

4 Bonghi Fabrizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1007 Media: 1427.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA 1470 0 0 0

2 B 26 NC Bozio Stefano            ITA 1458 0 0 0

3 N 33 NC Mancini Giorgio          ITA 1398 0 0 0

4 1 2N Spano' Pietro            ITA 1689 -50 1 F 0 1

5 B 36 NC Bernardi Fausto          ITA 1383 1 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

5 Travaglini Renzo         
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1239 Media: 1412.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 1461 0 0 0

2 N 31 NC Ruo Valentina            ITA 1431 1 0 1

3 B 29 1N Beccari Paolo            ITA 0.5 0 0 1

4 N 39 NC Ruo Andrea               ITA 1362 Â½ 0 1

5 B 34 NC Greco Giovanni           ITA 1395 229 0.79 1 1 2

0.79 1 2

6 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1225 Media: 1492.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bozio Stefano            ITA 1458 1 0 1

2 B 19 3N Calandriello Michele     ITA 1533 Â½ 0 1

3 N 3 2N Calvi Luca               ITA 1685 -65 0.41 0 0 1

4 B 32 NC Gerosa Ottavio           ITA 1416 0 0 1

5 N 37 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1368 Â½ 0 1

0.41 0 1

7 Di Terlizzi Domenico     
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1311 Media: 1444.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Unghero Luigi            ITA 1457 0 0 0

2 N 36 NC Bernardi Fausto          ITA 1383 1 0 1

3 B 25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 1461 Â½ 0 1

4 N 34 NC Greco Giovanni           ITA 1395 221 0.78 1 1 2

5 B 20 3N Neri Massimo             ITA 1527 Â½ 1 2

0.78 1 2

8 Bianchi Massimiliano     
2N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 36 Perf: 1624 Media: 1553.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 150 0.7 1 1 1

2 B 24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA 1470 129 0.67 1 2 2

3 N 16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 33 0.55 Â½ 2 2

4 B 3 2N Calvi Luca               ITA 1685 -86 0.38 Â½ 2 2

5 N 9 3N Corso Gabriele           ITA 1596 3 0.5 1 3 3

2.8 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

9 Corso Gabriele           
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: -3 Perf: 768 Media: 1556.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Beccari Paolo            ITA 0.5 1 1 1

2 N 22 NC Redamante Marzio         ITA 1497 99 0.64 1 2 2

3 B 15 3N Insana Leonardo ITA 1574 22 0.53 0 2 2

4 N 30 2N Esposito Marco F.        ITA 0.5 1 3 3

5 B 8 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1599 -3 0.5 0 3 3

2.67 3 3

10 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1390 Media: 1463.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 28 NC Bertoletti Luca          ITA 1449 1 F 0 1

3 B 34 NC Greco Giovanni           ITA 1395 192 0.75 Â½ 0 1

4 N 25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 1461 1 0 2

5 B 19 3N Calandriello Michele     ITA 1533 Â½ 0 2

0.75 0 2

11 Nipote Mario             
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1051 Media: 1404.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Esposito Marco F.        ITA 0.5 0 0 0

2 B 32 NC Gerosa Ottavio           ITA 1416 0 0 0

3 N 35 NC Vitale Piero             ITA 1383 1 0 1

4 B 27 2N Unghero Luigi            ITA 1457 0 0 1

5 N 39 NC Ruo Andrea               ITA 1362 Â½ 0 1

0 0 1

12 Messieri Giorgio         
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 57 Perf: 1361 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Ruo Valentina            ITA 1431 150 0.7 1 1 1

2 N 25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 1461 120 0.66 1 2 2

3 B 30 2N Esposito Marco F.        ITA 0.5 1 3 3

4 N 15 3N Insana Leonardo ITA 1574 7 0.51 1 4 4

5 B 16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 15 0.52 1 5 5

2.89 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

13 Stanzani Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1200 Media: 1428.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mancini Giorgio          ITA 1398 1 0 1

2 B 30 2N Esposito Marco F.        ITA 0.5 0 0 1

3 N 26 NC Bozio Stefano            ITA 1458 Â½ 0 1

4 38 NC Balducci Roberto         ITA 1362 0 F 0 1

5 23 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 0 F 0 1

0 0 1

14 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1311 Media: 1490.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Greco Giovanni           ITA 1395 180 0.74 Â½ 0 0

2 N 21 3N Nicoloso Mauro           ITA 1519 1 0 1

3 B 17 3N Vitale Alessandro        ITA 1551 Â½ 0 1

4 N 22 NC Redamante Marzio         ITA 1497 1 0 2

5 B 29 1N Beccari Paolo            ITA 0.5 0 0 2

0.74 0 2

15 Insana Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1369 Media: 1540.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Vitale Piero             ITA 1383 1 0 1

2 B 27 2N Unghero Luigi            ITA 1457 1 0 2

3 N 9 3N Corso Gabriele           ITA 1596 1 0 3

4 B 12 3N Messieri Giorgio         ITA 1581 0 0 3

5 N 3 2N Calvi Luca               ITA 1685 -111 0.35 0 0 3

0.35 0 3

16 Cerutti Fabio Maria      
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1447 Media: 1556.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Bernardi Fausto          ITA 1383 1 0 1

2 N 2 1N Ragoso Mario             ITA 1688 -122 0.33 1 1 2

3 B 8 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1599 Â½ 1 2

4 N 19 3N Calandriello Michele     ITA 1533 1 1 3

5 N 12 3N Messieri Giorgio         ITA 1581 0 1 3

0.33 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

17 Vitale Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 21 Perf: 1540 Media: 1502.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1368 183 0.74 1 1 1

2 B 3 2N Calvi Luca               ITA 1685 -134 0.32 Â½ 1 1

3 N 14 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -24 0.47 Â½ 1 1

4 B 24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA 1470 81 0.61 Â½ 1 1

5 N 32 NC Gerosa Ottavio           ITA 1416 135 0.68 1 2 2

2.82 2 2

18 Brignone Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 12 Perf: 714 Media: 1427.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 3N Neri Massimo             ITA 1527 9 0 F 0 0

2 B 33 NC Mancini Giorgio          ITA 1398 138 0.69 1 1 1

3 N 27 2N Unghero Luigi            ITA 1457 79 0.61 1 2 2

4 N 29 1N Beccari Paolo            ITA 0.5 0 2 2

5 B 30 2N Esposito Marco F.        ITA 0.5 1 3 3

2.3 3 3

19 Calandriello Michele     
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 0 Perf: 1463 Media: 1564.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Balducci Roberto         ITA 1362 171 0.73 1 1 1

2 N 6 2N Madaschi Sergio          ITA 1620 -87 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 1N Ragoso Mario             ITA 1688 -155 0.29 1 2 2

4 B 16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 -33 0.45 0 2 2

5 N 10 2N Christen Peter Walter    ITA 1587 -54 0.42 Â½ 2 2

2.27 2 2

20 Neri Massimo             
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 21 Perf: 1570 Media: 1468.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 3N Brignone Andrea          ITA 1536 -9 0 F 0 0

2 B 35 NC Vitale Piero             ITA 1383 144 0.69 1 1 1

3 N 32 NC Gerosa Ottavio           ITA 1416 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 26 NC Bozio Stefano            ITA 1458 69 0.6 1 2 2

5 N 7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA 1616 -89 0.38 Â½ 2 2

2.32 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

21 Nicoloso Mauro           
3N ITA Elo Italia: 1519 Variaz: -21 Perf: 1372 Media: 1488.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Ruo Andrea               ITA 1362 157 0.71 Â½ 0 0

2 B 14 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -56 0.42 0 0 0

3 N 38 NC Balducci Roberto         ITA 1362 157 0.71 Â½ 0 0

4 B 2 1N Ragoso Mario             ITA 1688 -169 0.28 1 1 1

5 N 27 2N Unghero Luigi            ITA 1457 62 0.59 0 1 1

2.71 1 1

22 Redamante Marzio         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 21 Perf: 1506 Media: 1525.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Spano' Pietro            ITA 1689 -192 0.25 1 1 1

2 B 9 3N Corso Gabriele           ITA 1596 -99 0.36 0 1 1

3 N 37 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1368 129 0.67 1 2 2

4 B 14 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -78 0.39 0 2 2

5 N 33 NC Mancini Giorgio          ITA 1398 99 0.64 1 3 3

2.31 3 3

23 Tannoia Rocco            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -27 Perf: 780 Media: 1526.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Calvi Luca               ITA 1685 -212 0.23 0 0 0

2 B 37 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1368 105 0.64 0 0 0

3 36 NC Bernardi Fausto          ITA 1383 90 0 F 0 0

4 35 NC Vitale Piero             ITA 1383 90 0 F 0 0

5 13 2N Stanzani Maurizio        ITA 1579 -106 0 F 0 0

0.87 0 0

24 Carraria Martinotti Ludovico 
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 21 Perf: 1526 Media: 1502.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 -169 0.28 1 1 1

2 N 8 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1599 -129 0.33 0 1 1

3 B 39 NC Ruo Andrea               ITA 1362 108 0.65 1 2 2

4 N 17 3N Vitale Alessandro        ITA 1551 -81 0.39 Â½ 2 2

5 B 38 NC Balducci Roberto         ITA 1362 108 0.65 Â½ 2 2

2.3 2 2
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25 Ciochetta Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 24 Perf: 1446 Media: 1573.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 -163 0.28 1 1 1

2 B 12 3N Messieri Giorgio         ITA 1581 -120 0.34 0 1 1

3 N 7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA 1616 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 10 2N Christen Peter Walter    ITA 1587 -126 0.33 0 1 1

5 N 26 NC Bozio Stefano            ITA 1458 3 0.5 1 2 2

1.74 2 2

26 Bozio Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -9 Perf: 1332 Media: 1565.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Madaschi Sergio          ITA 1620 -162 0.29 0 0 0

2 N 4 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 -181 0.26 1 1 1

3 B 13 2N Stanzani Maurizio        ITA 1579 -121 0.34 Â½ 1 1

4 N 20 3N Neri Massimo             ITA 1527 -69 0.4 0 1 1

5 B 25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 1461 -3 0.5 0 1 1

1.79 1 1

27 Unghero Luigi            
2N ITA Elo Italia: 1457 Variaz: 36 Perf: 1489 Media: 1565.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA 1616 -159 0.29 1 1 1

2 N 15 3N Insana Leonardo ITA 1574 -117 0.34 0 1 1

3 B 18 3N Brignone Andrea          ITA 1536 -79 0.39 0 1 1

4 N 11 2N Nipote Mario             ITA 1584 -127 0.33 1 2 2

5 B 21 3N Nicoloso Mauro           ITA 1519 -62 0.41 1 3 3

1.76 3 3

28 Bertoletti Luca          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 799 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bianchi Massimiliano     ITA 1599 -150 0.3 0 0 0

2 10 2N Christen Peter Walter    ITA 1587 -138 0 F 0 0

3 40 0 F 0 0

4 40 0 F 0 0

5 40 0 F 0 0

0.3 0 0
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29 Beccari Paolo            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 78 Perf: 1630 Media: 1604.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Corso Gabriele           ITA 1596 0.5 0 0 0

2 B 1 2N Spano' Pietro            ITA 1689 0.5 1 1 1

3 N 5 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 0.5 1 2 2

4 B 18 3N Brignone Andrea          ITA 1536 0.5 1 3 3

5 N 14 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 0.5 1 4 4

0 4 4

30 Esposito Marco F.        
2N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 2382 Media: 1575.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Nipote Mario             ITA 1584 0.5 1 1 1

2 N 13 2N Stanzani Maurizio        ITA 1579 0.5 1 2 2

3 N 12 3N Messieri Giorgio         ITA 1581 0.5 0 2 2

4 B 9 3N Corso Gabriele           ITA 1596 0.5 0 2 2

5 N 18 3N Brignone Andrea          ITA 1536 0.5 0 2 2

0 2 2

31 Ruo Valentina            
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -24 Perf: 1195 Media: 1565.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Messieri Giorgio         ITA 1581 -150 0.3 0 0 0

2 B 5 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 -193 0.25 0 0 0

3 N 1 2N Spano' Pietro            ITA 1689 -258 0.18 Â½ 0 0

4 B 37 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1368 63 0.59 0 0 0

5 1 2N Spano' Pietro            ITA 1689 -258 1 F 0 1

1.32 0 1

32 Gerosa Ottavio           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 33 Perf: 1467 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ragoso Mario             ITA 1688 -272 0.17 0 0 0

2 N 11 2N Nipote Mario             ITA 1584 -168 0.28 1 1 1

3 B 20 3N Neri Massimo             ITA 1527 -111 0.35 Â½ 1 1

4 N 6 2N Madaschi Sergio          ITA 1620 -204 0.24 1 2 2

5 B 17 3N Vitale Alessandro        ITA 1551 -135 0.32 0 2 2

1.36 2 2
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33 Mancini Giorgio          
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 12 Perf: 1393 Media: 1526.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Stanzani Maurizio        ITA 1579 -181 0.26 0 0 0

2 N 18 3N Brignone Andrea          ITA 1536 -138 0.31 0 0 0

3 B 4 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 -241 0.2 1 1 1

4 N 36 NC Bernardi Fausto          ITA 1383 15 0.52 1 2 2

5 B 22 NC Redamante Marzio         ITA 1497 -99 0.36 0 2 2

1.65 2 2

34 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1372 Media: 1552.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1575 -180 0.26 Â½ 0 0

2 B 39 NC Ruo Andrea               ITA 1362 Â½ 0 0

3 N 10 2N Christen Peter Walter    ITA 1587 -192 0.25 Â½ 0 0

4 B 7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA 1616 -221 0.22 0 0 0

5 N 5 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 -229 0.21 0 0 0

0.94 0 0

35 Vitale Piero             
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -27 Perf: 803 Media: 1593.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Insana Leonardo ITA 1574 -191 0.25 0 0 0

2 N 20 3N Neri Massimo             ITA 1527 -144 0.31 0 0 0

3 B 11 2N Nipote Mario             ITA 1584 -201 0.24 0 0 0

4 23 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 -90 1 F 0 1

5 N 2 1N Ragoso Mario             ITA 1688 -305 0.14 0 0 1

0.94 0 1

36 Bernardi Fausto          
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -33 Perf: 778 Media: 1554.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Cerutti Fabio Maria      ITA 1566 -183 0.26 0 0 0

2 B 7 2N Di Terlizzi Domenico     ITA 1616 -233 0.21 0 0 0

3 23 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 -90 1 F 0 1

4 B 33 NC Mancini Giorgio          ITA 1398 -15 0.48 0 0 1

5 N 4 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1639 -256 0.19 0 0 1

1.14 0 1

FSI - WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C) - CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI C (1103031C)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

37 Ossoli Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 30 Perf: 1475 Media: 1514.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Vitale Alessandro        ITA 1551 -183 0.26 0 0 0

2 N 23 NC Tannoia Rocco            ITA 1473 -105 0.36 1 1 1

3 B 22 NC Redamante Marzio         ITA 1497 -129 0.33 0 1 1

4 N 31 NC Ruo Valentina            ITA 1431 -63 0.41 1 2 2

5 B 6 2N Madaschi Sergio          ITA 1620 -252 0.19 Â½ 2 2

1.55 2 2

38 Balducci Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 3 Perf: 1383 Media: 1507.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Calandriello Michele     ITA 1533 -171 0.27 0 0 0

2 40 1 F 0 1

3 B 21 3N Nicoloso Mauro           ITA 1519 -157 0.29 Â½ 0 1

4 13 2N Stanzani Maurizio        ITA 1579 -217 1 F 0 2

5 N 24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA 1470 -108 0.35 Â½ 0 2

0.91 0 2

39 Ruo Andrea               
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 15 Perf: 1332 Media: 1518.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Nicoloso Mauro           ITA 1519 -157 0.29 Â½ 0 0

2 N 34 NC Greco Giovanni           ITA 1395 -33 0.45 Â½ 0 0

3 N 24 NC Carraria Martinotti Ludovico ITA 1470 -108 0.35 0 0 0

4 B 5 2N Travaglini Renzo         ITA 1624 -262 0.18 Â½ 0 0

5 B 11 2N Nipote Mario             ITA 1584 -222 0.22 Â½ 0 0

1.49 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Calandriello Michele     ITA 4 2.0 1615 1615 1533 1964 M 130788

25 NC Ciochetta Giovanni       ITA 3 1.5 1609 1609 1461 1965 M 148365

26 NC Bozio Stefano            ITA 3 1.5 1613 1613 1458 1997 M 134513

27 2N Unghero Luigi            ITA 3 2.0 1591 1606 1457 1945 M 102508

32 NC Gerosa Ottavio           ITA 3 2.0 1631 1646 1416 1954 M 122291

35 NC Vitale Piero             ITA 3 0.0 1615 815 1383 1959 M 140158

36 NC Bernardi Fausto          ITA 3 0.0 1607 807 1383 1952 M 139602

39 NC Ruo Andrea               ITA 3 1.5 1534 1534 1362 1998 M 128060
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